
UCHWAŁA NR XLIII/341/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Paczków

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Paczków § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 1. Ustala się diety dla sołtysów Gminy Paczków w wysokości 450 zł. miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie do diet należnych od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 8B4B73A7-42E7-4785-9B4C-12A2DD949629. Podpisany Strona 1




